

SERVICO PUBLICO FEDERAL

SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL
N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 1

EMISSAO : 05Nov19 NUMERO: 2019NE002159 ESPECIE: EMPENHO DE DESPESA
EMITENTE : 070018/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SAO PAULO
CNPJ : 06302492/0001-56 FONE: (011)3130-2205
ENDERECO : RUA FRANCISCA MIQUELINA, 123 BELA VISTA - SAO PAULO - SP
MUNICIPIO : 7107 - SAO PAULO UF: SP CEP: 01316-900
CREDOR : 08432818/0001-95 - ROCHA SODRE - COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA E
ENDERECO : ALFAVACA 144 SALA 01 SITIO PINHEIRINHO
MUNICIPIO : 7107 - SAO PAULO UF: SP CEP: 03241-000

TAXA CAMBIO:

OBSERVACAO / FINALIDADE

AQUISICAO DE MATERIAL HOSPITALAR.

SEI N° 0048727-53.2019.6.26.8000

CLASS : 1 14124 02122057020GP0035 084700 0100000000 339030 000000 AOSA MATMOD

TIPO : ORDINARIO MODAL.LICIT.: DISPENSA DE LICITACAO

AMPARO: LEI8666 INCISO: 02 PROCESSO: D.L.F. 99/2019

UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: SP /

ORIGEM DO MATERIAL : NACIONAL

REFERENCIA: ART24/02 LEI8666/93

NUM. ORIG.:

VALOR ORIGINAL : 3.721,34

TRES MIL, SETECENTOS E VINTE E UM REAIS E TRINTA E QUATRO

CENTAVOS*****

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339030 SUBITEM: 36 -MATERIAL HOSPITALAR

SEQ.: 1	QUANTIDADE:	1	VALOR UNITARIO:	65,88
			VALOR DO SEQ. :	65,88

ITEM 07 - 01 APARELHO PARA GLICEMIA CAPILAR ONE TOUCH ULTRA MINI, MARCA
ONE
TOUCH, AO PREÇO UNITÁRIO DE R\$ 65,88.

SEQ.: 2	QUANTIDADE:	3	VALOR UNITARIO:	38,28
			VALOR DO SEQ. :	114,84

ITEM 08 - 03 ROLOS DE BANDAGEM ELÁSTICA AUTOADERENTE.FORMATO DE ENTREGA:
ROLOS
DE 10 CM X 4,5 M, MARCA ENDURANCE COHERG AO PREÇO UNITÁRIO DE R\$ 38,28.

SUBTOTAL : 180,72

SERVICO PUBLICO FEDERAL

SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL
N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 2

EMISSAO : 05Nov19 NUMERO: 2019NE002159 PROCESSO: D.L.F. 99/2019
EMITENTE : 070018/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SAO PAULO
CREDOR : 08432818/0001-95 - ROCHA SODRE - COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA E
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 3	QUANTIDADE:	10	VALOR UNITARIO:	81,60
			VALOR DO SEQ. :	816,00

ITEM 09 - 10 BATERIAS DE LITHIUM CR123A PARA DESFIBRILADOR DEA ZOLL, MARCA
DU-
RACELL, AO PREÇO UNITÁRIO DE R\$ 81,60.

SEQ.: 4	QUANTIDADE:	6	VALOR UNITARIO:	7,10
			VALOR DO SEQ. :	42,60

ITEM 10 - 06 UNIDADES DE BATERIAS DE LITHIUM CR2032 PARA GLICOSÍMETRO
ONE

TOUCH, MARCA PANASONIC, AO VALOR UNITÁRIO DE R\$ 7,10.

SEQ.: 5 QUANTIDADE: 3 VALOR UNITARIO: 3,50
VALOR DO SEQ. : 10,50

ITEM 15 - 03 UNIDADES DE CLOREXIDINA SOLUÇÃO AQUOSA. FORMATO DE ENTREGA: ALMO-

TOLIAS DE 100 ML, MARCA RIOQUIMICA, AO VALOR UNITÁRIO DE R\$ 3,50.

SEQ.: 6 QUANTIDADE: 1 VALOR UNITARIO: 397,86
VALOR DO SEQ. : 397,86

ITEM 16 - 01 CAIXA DE CLORO ORGÂNICO EM PASTILHAS PARA DESINFECÇÃO DE SUPER-

FÍCIAS E ARTIGOS HOSPITALARES - CONCENTRAÇÃO DE CLORO 1%. FORMATO DE ENTREGA:

CAIXA COM 150 PASTILHAS DE 1G, MARCA RIOQUÍMICA, AO PREÇO UNITÁRIO DE R\$ 397,86

SEQ.: 7 QUANTIDADE: 1 VALOR UNITARIO: 669,00
VALOR DO SEQ. : 669,00

ITEM 25 - 01 UNIDADE DE ELETRODO ADULTO PARA DESFIBRILADOR DEA ZOLL CPR_D PADZ

MARCA ZOLL, AO PREÇO UNITÁRIO DE R\$ 669,00.

SEQ.: 8 QUANTIDADE: 30 VALOR UNITARIO: 15,90
VALOR DO SEQ. : 477,00

ITEM 26 - 30 PACOTES DE ELETRODOS ADESIVOS DESCARTÁVEIS PARA ECG. FORMATO DE

ENTREGA: PACOTE COM 50 UNIDADES, MARCA MAXICOR, AO PREÇO UNITÁRIO DE R\$ 15,90.

SUBTOTAL : 2.593,68

SERVICO PUBLICO FEDERAL

SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 3

EMISSAO : 05Nov19 NUMERO: 2019NE002159 PROCESSO: D.L.F. 99/2019

EMITENTE : 070018/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SAO PAULO

CREDOR : 08432818/0001-95 - ROCHA SODRE - COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA E ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 9 QUANTIDADE: 50 VALOR UNITARIO: 4,80
VALOR DO SEQ. : 240,00

ITEM 32 - 50 UNIDADES DE GAZE DE RAYON EMBEBIDA EM ÓLEO A BASE DE A.G.E., 7,5 X

7,5 CM EMBALADAS INDIVIDUALMENTE, MARCA PIELSANA, AO VALOR UNITÁRIO DE R\$ 4,80

SEQ.: 10 QUANTIDADE: 2 VALOR UNITARIO: 37,32
VALOR DO SEQ. : 74,64

ITEM 34 - 02 CAIXAS DE LANCETAS PARA PUNÇÃO MANUAL DE USO ÚNICO, ESTÉREIS, 28G

(REF. SAFE-T PRO UNO). FORMATO DE ENTREGA: CAIXA COM 100 UNIDADES, MARCA

ACCUMED, AO PREÇO UNITÁRIO DE R\$ 37,32.

SEQ.: 11 QUANTIDADE: 50 VALOR UNITARIO: 2,99
VALOR DO SEQ. : 149,50

ITEM 35 - 50 CAIXAS DE LENÇO DE PAPEL. FORMATO DE ENTREGA: CAIXAS COM 100 LEN-
ÇOS, MARCA MELHORAMENTOS, AO PREÇO UNITÁRIO DE R\$ 2,99.

SEQ.: 12 QUANTIDADE: 15 VALOR UNITARIO: 7,60
VALOR DO SEQ.: 114,00

ITEM 45 - 15 UNIDADES DE PINÇA DE DISSECÇÃO ANATÔMICA DESCARTÁVEL, PARA
RETI-
RADA DE PONTOS. FORMATO DE ENTREGA: UNIDADES EMBALADAS EM PAPEL GRAU
CIRÚRGICO
ESTERILIZADAS, MARCA KOPLAST, AO PREÇO UNITÁRIO DE R\$ 7,60.

SEQ.: 13 QUANTIDADE: 4 VALOR UNITARIO: 3,90
VALOR DO SEQ.: 15,60

ITEM 54 - 04 BOLSAS DE SOLUÇÃO DE RINGER LACTATO BOLSA. FORMATO DE
ENTREGA:
BOLSA DE 500 ML, MARCA EUROFARMA, AO VALOR UNITÁRIO DE R\$ 3,90.

SEQ.: 14 QUANTIDADE: 20 VALOR UNITARIO: 3,40
VALOR DO SEQ.: 68,00

ITEM 55 - 20 BOLSAS DE SORO FISIOLÓGICO 0,9% 100 ML. FORMATO DE ENTREGA:
BOLSA
DE 100 ML, MARCA EUROFARMA, AO VALOR UNITÁRIO DE R\$ 3,40.

SUBTOTAL : 3.255,42

SERVICO PUBLICO FEDERAL

SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL
N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 4

EMISSAO : 05Nov19 NUMERO: 2019NE002159 PROCESSO: D.L.F. 99/2019
EMITENTE : 070018/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SAO PAULO
CREDOR : 08432818/0001-95 - ROCHA SODRE - COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA E
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 15 QUANTIDADE: 4 VALOR UNITARIO: 116,48
VALOR DO SEQ.: 465,92

ITEM 61 - 04 CAIXAS DE TIRAS ONETOUCH ULTRA PARA GLICOTESTE.FORMATO DE
ENTREGA
CAIXAS COM 50 TIRAS, MARCA JOHNSON E JOHNSON, AO PREÇO UNITÁRIO DE R\$ 116,48.

OBSERVAÇÃO: O PRAZO DE VALIDADE (A CONTAR DA DATA DE ENTREGA DOS MATERIAIS
NO

TRE) DEVERÁ SER NO MÍNIMO, 1 ANO.

PRAZO PARA ENTREGA: 15 DIAS CORRIDOS, CONTADOS DO RECEBIMENTO DA NOTA DE
EMPE-

NHO (DOC. 1656244).

LOCAL DE ENTREGA: RUA FRANCISCA MIQUELINA, 123, 1º ANDAR, PRÉDIO ANEXO,
BELA

VISTA- SÃO PAULO/SP, DE 2ª A 6ª FEIRA, DAS 9H ÀS 18H, NA COORDENADORIA DE
ATEN

ÇÃO À SAÚDE. TELEFONE: (11) 3130-2273.

OBS.: EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NO PAGAMENTO ESTARÁ SUJEITA À
RE

TENÇÃO TRIBUTÁRIA DE 5,85%, CASO NÃO APRESENTE A DECLARAÇÃO PREVISTA NA
I.N

RFB Nº 1.234/12.

T O T A L : 3.721,34

CARLOS YUKIO FUJIMOTO
ORDENADOR

JAKELINE OLIVEIRA SILVA
GESTOR FINANCEIRO



Documento assinado eletronicamente por **JAKELINE OLIVEIRA DA SILVA, COORDENADOR**, em 05/11/2019, às 18:42, conforme art. 1º, § 2º, III, "a", da Lei 11.419/2006.
Nº de Série do Certificado: 20363743546875394970



Documento assinado eletronicamente por **CARLOS YUKIO FUJIMOTO, SECRETÁRIO**, em 05/11/2019, às 20:20, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.



A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tre-sp.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador **1670889** e o código CRC **58B2638D**.
